
MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES DIRECTION 620
ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES

ANNEE 2024 PAGE: 1
1259 TEOM - l

A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

TAXE INSTITUEE PAR L'EPCI

COMMUNAUTE DE COMMUNES : 005 SUD-ARTOIS

Bases exonérées sur délibération o

Bases écrêtées plafonnement TEOM 48 915

Coefficient 3.00

Bases définitives de l'année précédente 17 441 178

Bases prévisionnelles d'imposition 18 156 965

I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
==============================================================================

+============:::===============I====:::::=:::~:::::::::::===1===========::::=============1=====::::::::=::::::::======+
------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------

ZONE UNIQUE 1 18 156 965 1 e.J2..~ il. l '-1 ~~~ 4.12" J 00 .

+=====================================================================================================================+

A ARRAS, le 06 mars 2024 A , le

Le Directeur Départemental des Finances Publiques, Le Préfet,

CLAUDE GIRAULT



ETAT ANNEXE DETAILLE SUR LES BASES PREVISIONNELLES PAR ZONE INTERCOMMUNALE DE PERCEPTION
========================================================================================

111- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
=================================================================================

COMMUNAUTE DE COMMUNES : 005 SUD-ARTOIS
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1259 TEOM - l

+==================================================================================================================+
Zone Intercommunale 1 COMMUNES 1 Zone Infra 1 BASES D'IMPOSITION

de Perception Communale PREVISIONNELLES
--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------

ZONE UNIQUE P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
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P
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125 720
563 032
196 586
178 991
230 607
104 579

3 515 375
181 255
153 056
323 944
95 882

584 567
70 030

242 925
80 193

189 594
996 555
145 575
116 472
177 895
291 364

1 002 575
184 451
314 454
266 645
125 706
296 612
154 282
150 821
90 613
55 660

203 551
201 141
111 381
265 291
316 016
806 307
150 187
34 617

313 785
+==================================================================================================================+

002 ABLAINZEVELLE
005 ACHIET LE GRAND
006 ACHIET LE PETIT
064 AVESNES LES BAPAUME
068 AYETTE
079 BANCOURT
080 BAPAUME
082 BARASTRE
093 BEAULENCOURT
096 BEAUMETZ LES CAMBRAI
103 BEHAGNIES
117 BERTINCOURT
121 BEUGNATRE
122 BEUGNY
129 BIEFVILLERS LES BAPAUME
131 BIHUCOURT
181 BUCQUOY
185 BULLECOURT
189 BUS
223 CHERISY
248 COURCELLES LE COMTE
259 CROISILLES
272 DOUCHY LES AYETTE
285 ECOUST SAINT MEIN
306 ERVILLERS
326 FAVREUIL
341 FONCQUEVILLIERS
343 FONTAINE LES CROISILLES
353 FREMICOURT
374 GOMIECOURT
375 GOMMECOURT
387 GREVILLERS
406 HAMELINCOURT
410 HAPLINCOURT
421 HAVRINCOURT
422 HEBUTERNE
440 HERMIES
493 LEBUCQUIERE
494 LECHELLE
515 LIGNY THILLOY
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111- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
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+==================================================================================================================+
Zone Intercommunale 1 COMMUNES 1 Zone Infra 1 BASES D'IMPOSITION

de Perception Communale PREVISIONNELLES
--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------

P
P
P
P
P
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P
P
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P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

118 412
366 731
140 588
45 935

184 260
192 544
111 879
77 811

408 619
21 533

154 941
192 755
191 878
319 070
133 426
91 133

234 254
261 208
123 022
574 719
91 334

167 325
80 573

264 723
+==================================================================================================================+

561 MARTINPUICH
572 METZ EN COUTURE
591 MORCHIES
593 MORVAL
594 MORY
597 MOYENNEVILLE
608 NEUVILLE BOURJONVAL
619 NOREUIL
672 PUISIEUX
708 RIENCOURT LES BAPAUME
715 ROCQUIGNY
731 RUYAULCOURT
733 SAILLY AU BOIS
754 SAINT LEGER
776 SAPIGNIES
777 LE SARS
800 SOUASTRE
829 LE TRANSLOY
830 TRESCAULT
839 VAULX VRAUCOURT
840 VELU
855 VILLERS AU FLOS
876 WARLENCOURT EAUCOURT
909 YTRES



FDL

COMMUNAUTE DE COMMUNES : 005 SUD-ARTOIS

Liste des bases écrêtées par commune au titre du plafonnement TEOM

DATE

+=============================================================================================+

Code 1 Libellé 1 VLM TEOM 1 Base écrêtée

----------+---------------------------------------+---------------------+--------------------

002
005
006
064
068
079
080
082
093
096
103
117
121
122
129
131
181
185
189
223
248
259
272
285
306
326
341
343
353
374
375
387
406
410
421
422
440
493
494
515

2 721
2 347
2 265
2 782
2 964
2 592
2 453
2 670
2 436
2 551
2 808
2 477
2 126
2 482
2 409
2 277
2 628
2 386
3 014
2 874
2 586
2 536
2 620
2 884
2 534
2 496
2 817
2 447
2 326
2 487
2 235
2 489
2 722
2 405
2 286
2 397
2 520
2 393
2 322
2 401

o
o
o
o
o
o

6 217
o
o
o
o
o
o
o
o

993
488

o
o
o
o

43
o
o

337
o
o
o
o
o
o
o
o
o

9 307
o

71
o
o
o

+=============================================================================================+

ABLAINZEVELLE
ACHIET LE GRAND
ACHIET LE PETIT
AVESNES LES BAPAUME
AYETTE
BANCOURT
BAPAUME
BARASTRE
BEAULENCOURT
BEAUMETZ LES CAMBRAI
BEHAGNIES
BERTINCOURT
BEUGNATRE
BEUGNY
BIEFVILLERS LES BAPAUME
BIHUCOURT
BUCQUOY
BULLECOURT
BUS
CHERISY
COURCELLES LE COMTE
CROISILLES
DOUCHY LES AYETTE
ECOUST SAINT MEIN
ERVILLERS
FAVREUIL
FONCQUEVILLIERS
FONTAINE LES CROISILLES
FREMICOURT
GOMIECOURT
GOMMECOURT
GREVILLERS
HAMELINCOURT
HAPLINCOURT
HAVRINCOURT
HEBUTERNE
HERMIES
LEBUCQUIERE
LECHELLE
LIGNY THILLOY
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FDL

COMMUNAUTE DE COMMUNES : 005 SUD-ARTOIS

Liste des bases écrêtées par commune au titre du plafonnement TEOM

DATE

+"""::::"""1""""""""""""":::::::"""""""""""""""""""1"""""":::"::::"""""""1"""""::::":::::::"""+
----------+---------------------------------------+---------------------+--------------------

561
572
591
593
594
597
608
619
672
708
715
731
733
754
776
777
800
829
830
839
840
855
876
909

2 248
2 301
2 381
2 188
2 251
2 476
2 271
2 615
2 621
2 691
2 251
2 214
2 585
2 547
2 348
2 267
2 497
2 277
2 502
2 387
2 254
2 540
2 672
2 503

o
1 034

o
o
o

808
o
o
o
o
o
o
o

1 048
o
o
o
o
o

28 569
o
o
o
o

+=============================================================================================+

MARTINPUICH
METZ EN COUTURE
MORCHIES
MORVAL
MORY
MOYENNEVILLE
NEUVILLE BOURJONVAL
NOREUIL
PUISIEUX
RIENCOURT LES BAPAUME
ROCQUIGNY
RUYAULCOURT
SAILLY AU BOIS
SAINT LEGER
SAPIGNIES
LE SARS
SOUASTRE
LE TRANSLOY
TRESCAULT
VAULX VRAUCOURT
VELU
VILLERS AU FLOS
WARLENCOURT EAUCOURT
YTRES
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